
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年6月6日
K1-1 消防本部・西消防署合同庁舎トイ
レ外改修工事

（株）てらす 56,617,000 59,950,000 54,963,700 令和5年6月12日 令和5年11月17日

令和5年6月6日
K3-4 市立看護専門学校中央監視盤外
改修工事

さくらビルテクノ（有） 19,250,000      20,625,000    18,901,300 令和5年6月13日 令和6年3月29日

令和5年6月13日 J1-1 避難所等井戸設置工事 （株）日さく 3,025,000 4,009,500 3,007,125 令和5年6月19日 令和5年9月29日

令和5年6月13日
K2-17 市立宝塚第一中学校南館エレ
ベーター更新工事

（株）井上工務店 37,950,000 40,370,000 37,140,400 令和5年6月19日 令和6年3月29日

令和5年6月13日
K2-18 市立養護学校受変電設備改修
工事

（株）上甲電設工業 34,430,000      35,475,000    32,637,000 令和5年6月20日 令和6年1月31日

令和5年6月13日
K1-2 雲雀丘出張所オーバーヘッドドア
取替工事

（株）ＹＭＤ 4,235,000 4,554,000 4,142,600 令和5年6月20日 令和5年8月31日

令和5年6月20日
Ｊ1-2　宝塚市ひろば等整備工事(その１
３)

（株）田島組 124,389,100 136,800,400 124,359,400 令和5年6月26日 令和6年3月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


